CITTA DI RA

GUSA

SETTORE 1°

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE .

Annotata al Rﬁgim"ﬁ Genel GGGETTO: Autorizzazione missione a
In data Milano per i giorni 21, 22 ¢ 23
febbraio 2008, del consigliere
comunale Filippo Angelica.

o
,
AW

N.

M. 15 Settore 1°

Baia 13.§2.2§§§ 7 .

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL. 2008 CAP. AJA0.4 IMP, S YA D8
FUNZ. U SERV. O e INTERV. ©
19 RMGN]@RE
%xﬁwf f s:

Lanno duemilaotto, il giorno tredici del mese di febbraio nell'Ufficio del Settore
19, 11 Dirigente Dott. Francesco Lumiera, ha adottato la seguente determinazione:



e

Premesso che con determinazione sindacale n. 125 del 18 luglio 2007, il Sindaco ha inteso avvalersi
della collaborazione del consigliere comunale Filippo Angelica per tutto cio ¢l attiene il turismo ed il
marketing del territorio;

Che con nota del 12 febbraio 2008, prot. n. 12239, il consigliere comunale Filippo Angelica ha chiesto
di essere ami‘s;‘z?za‘m a partecipare alla borsa internazionale del turismo (BIT) che si terra a Milano nei
giorni 21, 22 & 23 febbraio 2008:

Che per la specificita e importanza dell” argomento si ritiene opportunc autorizzare la missione del
consigliere comunale Filippo Angelica;

Che occorre, pertanto, impegnare la somma di €. 500,00 occorrente per le spese di missione da
documentare;

Ritenuta la propria competenza ai sensi dell'art. 53 del regolamento di organizzazione deghi uffici e
dei servizi;

Vista 'autorizzazione del Vice Presidente del Consiglio comunale;
Visti 1 pareri favorevoli espressi in ordine all'attestazione della copertura finanziaria da parte del
dirigente del settore Gestione servizi contabili e finanziari;
DETERMINA
I} Per quanto specificato in premessa, autorizzare il consigliere comunale Filippo Angelica a

partecipare alla borsa internazionale del turismo che si terra a Milano nei giorni 21, 22 ¢ 23 febbraio
2008;

PI’OVV;&M"{E con separato  afto alia Es;qmciazione su ;rese&i@zmn@ d@%i& documentazione
giustificativa delle spese.

tad
e’

Parte integranie: nota
3
|

1l Difigente
Dett. Fragédsco Lumiera

s

D trasmetters: d'ufficio: al setiore 1°

o d
1 Dirigente
Dott. Francesco Lumiera

Gl/




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINAN ZIARE

Visto per la repolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
dell’art.151, 4° comma; del TUEL.

Ragusa

Fi A
i f f; F’

iL RES?QN § EILEﬁH RAGIONERIA
5’5 § »

S :

I sottoscritto Messo comunale attesta di avere pabbizca‘m in {i&ta odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giomni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, ¢ di

averne trasmesso copia al Segretario Generale.

§
z‘Es
f'«
?

5

3

dis

ot

\ et
g
b

iy g
Ragusa {3 FFg

E%E ES50 C@MU\!ALE s
yeann -

AR
@5'” i Sact 40 4 G '&é’"'kw_

1 Sorrrind

f ;

T sottoscritto Messo comunale attesta il c@mmmeﬂie del suindicato periodo di

pubblicazione ecioé dal 7 5 FEB onne g{ g7 MAB onnp
Ragusa 0 3 AR 2008
' iL MﬁSSG;;é(}@’IﬁNAL’E
W
7
I
)‘?f

"




« Preg.mo Smdaco

Preg.mo Presidente del Consiglio Comunale

Preg.mo Segretario Generale

prOT Net & (D

; f
CAT L oism  lmame

I

I sottoscritio Filippo Angelica Consigliere Comunale, avendo ricevuto incarico dal Sindaco per una
coliaborazione nell’ambito delle politiche turistiche.chiede alla 5.V, di essere autorizzato a recarsi a
Milano nei giorni 21,22 e 23 febbraio "08 in occasione della manifestaziong freristica BIT

2008,

Certo di un Vostro riscontro si inviano distinti saluti.




